
1

УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025 р.

Про формування баз даних експертів у відповідності до регламенту світового 
рейтингу університетів QS

З метою формування бази даних академічних експертів та бази даних експертів 
від роботодавців, а також на забезпечення виконання рішення Вченої ради 
університету від 5 червня 2023 року, протокол № 6, з питання "Про позиції КПІ 
ім. Ігоря Сікорського в світових рейтингах університетів і завдання по їх 
посиленню",

НАКАЗУЮ:

1. Першому проректору, проректорам з наукової роботи, з навчальної роботи, 
з науково-педагогічної роботи (адміністративно-фінансової роботи), з науково-
педагогічної роботи (з міжнародних звʼязків), деканам факультетів, директорам 
навчально-наукових інститутів, директору НТБ ім. Г. І. Денисенка, директору ІПО, 
керівнику Інноваційної екосистеми SCU:

1.1. Використовувати в роботі інформацію "Про посилення роботи із 
експертним середовищем (у взаємодії зі світовим рейтингом 
університетів QS)" (Додаток 1);

1.2. У термін до 14 жовтня 2025 року надати пропозиції кандидатур до бази 
даних академічних експертів та до бази даних експертів від роботодавців 
згідно Додатку 2. 

2. Начальнику відділу міжнародних освітніх рейтингів ДМС (Є.О. Довгопол, 
e.dovhopol@kpi.ua, 204-91-50) забезпечити зведення пропозицій наданих 
кандидатур від підрозділів та формування відповідних баз даних експертів для 
рейтингу QS.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи (з міжнародних звʼязків) А.П. Шишоліна.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

mailto:e.dovhopol@kpi.ua


2

Проєкт наказу вносить:

Проректор з науково-педагогічної 
роботи (з міжнародних звʼязків)

______________Андрій ШИШОЛІН ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор

________________Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з науково-педагогічної 
роботи (адміністративно-фінансової 
роботи)

________________Сергій МАНЗЮК

Проректор
з наукової роботи

________________Сергій СТІРЕНКО

Проректор
з навчальної роботи

__________Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Помічник ректора
з питань режиму

______________Валерій ДМИТРЕНКО

Директор департаменту
управління справами 

________________Марина МАЗУР

Начальник
юридичного управління

______________Євген ДЕРГАЧОВ

Надруковано у 1 прим.
На 2 аркушах
Друкувала – Є.О.Довгопол
тел. 204-91-50

Список електронної розсилки:
всі підрозділи університету


